J,

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН
ЗВЕНИГОВО

МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН
АдминистрАцийын

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗВЕНИГОВСКОГО

м}aнициIIАльного рдйонд
РЕСПУБЛИКИ МДРИЙ ЭЛ

пунчАл ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 4! -,i;bu.t 2025 года Jýэ Гб $

О внесении изменений в постановление Адплинистрации
Звениговского муниципuLпьного района от 22.||.2024 года Jф 12l8

кОб определении видов обязательньгх работ и объектов на которьtх
осужденные в 2025 году отбывают наказание в виде обязательных и

исправительньIх работ>

Принимая во внимание протест прокураryры Звениговского района от 05.05.2025
года J\b 02-03-2025, на основании статей 25, З9 Уголовно-исполнительного кодекса
Российской Федерации, статей 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации и по
согласованию с филиалом по Звениговскому району Федерального кtlзенного

у{реждения уголовно-исполнительной инспекции управления Федеральной службы
исполнения наказания по Республике Марий Эл, руководствуясь пунктами 6.1, 6.3,
6.10. Положения об Администрации Звениговского мунициlrального района
Ресгryблики Марий Эл, Администрация Звениговского муниципального района
Республики Марий Эл

ПосТАНоВЛlIЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации

Звениговскеого муницип€lJIьного района от 22.|I.2024 года }lb 1218 (Об определении
видов обязателъньrх работ и объектов на которьж осfжденные в 2025 году отбывают
накЕLзание в виде обязательньIх и исправительньIх работ>:

1) в приложении 2 к постановлению (Переченъ мест для отбывания наказания в
виде исправительных работ):

- подпункт 4 пункта3 - исключить.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования на официальном

Глава Администрации

Михайлова о.Н.

).

С.В. Петров